BCS2017/WGP2017世界決勝大会を開催しました！
報道関係各位

2018年1月22日(月)
◆PRESS RELEASE◆

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2018年1月21日(日)に、BCS2017/WGP2017世界決勝大会
を開催したことをご報告いたします。報道関係の皆様にはおかれましては、媒体にてお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-4852 URL：http://bushiroad.com/ 担当：中尾・室井 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記の記載をお願いします。 ©bushiroad All Rights Reserved.

「ブシロードワールドグランプリ」／「ブシロードチャンピオンシップシリーズ」は、
ブシロードの日本語版／英語版TCGプレイヤーの世界一を決める公式大会です。
世界各国の予選を通過した強豪たちが集合しました！

2018年1月21日(日) アキバ・スクエア

報道関係各位

2018年1月22日(月)
◆PRESS RELEASE◆

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-4852 URL：http://bushiroad.com/ 担当：中尾・室井 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記の記載をお願いします。 ©bushiroad All Rights Reserved.

愛美さん、「カードファイト!! ヴァンガード」秋山P、
「ヴァイスシュヴァルツ」ほりPが開会式に登場。

全28の国・地域から総勢139名が集結して
熱いファイトを繰り広げました！

英語版「ヴァイスシュヴァルツ」 上位3名 英語版「カードファイト!! ヴァンガード」上位3名

英語版「ラクエンロジック」上位3名 英語版「フューチャーカード バディファイト」上位3名

世界中からたくさんのご参加、ありがとうございました！

BCS2017/WGP2017世界決勝大会を開催しました！